
Já a moje rodina Já a moje rodina

Dne:

Dne:

Tipy pro páníčky

 Pokud si nepřejete, abych loudilo pod stolem  
a obtěžovalo vás při jídle, nikdy mi nic od stolu nedávejte.  

Naučilo bych se, že „žebráním“ se dá jídlo získat,  
a hned tak byste mě to neodnaučili. 

 Koncem prvního roku nebo o něco později  
se dostanu do psí puberty. Možná začnu být vzpurné  

a budu zkoušet získat nad vámi převahu.  
Člověk však musí být psovi vždy pánem,  
proto mi nedovolte převzít „nadvládu“.  

Až bych dospělo, přestalo bych vás poslouchat  
a mohlo bych vás poranit. 

 Pokud začnu skákat na lidi, rychle mě to odnaučte –  
mohlo bych vás zašpinit od bláta nebo povalit!  

Vždy, když to budu chtít udělat,  
stlačte mě dolů a zavolejte Nesmíš. 


